
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44301451

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 388,90 RON - 388,90 RON

Descriere: SACI MENAJ FINO 60L BUC 12 5.0417 60.5 SACIMENAJ FINO 35L BUC 12 3.2775 39.33 SACI MENAJ FINO 20L BUC 2 2.69 5.38 ROLA PROFESIONALA ARO BUC 7 6.7229 47.06 LAVETA VILEDA BUC 2 27.31 54.62 SERV ARO BUC 96 0.8403 80.67 BURETI VASE NOVAX BUC 11 2.6055 28.66 LAVETE FINO UNIVERSALE BUC 5 4.874 24.37 LAVETE FINO PERFORATE BUC 5 6.05 30.25 VANISH 500ML BUC 1 7.56 7.56 LENOR 1.9L BUC 1 10.5 10.5
